
«Еңбек ресурстарын дамыту орталығы» АҚ
2025 жылдың I және II тоқсандарында
құрылымдық бөлімшелерінің қызметінде сыбайлас
жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау
жүргізу кестесін бекіту туралы

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» Қазақстан Республикасы
Заңының 8-бабының 5-тармағына сәйкес, сонымен қатар «Еңбек ресурстарын дамыту
орталығы» АҚ (бұдан әрі – Қоғам) Жарғысының 30-тармағының 15) және 16) –
тармақшаларын, «Іссапар туралы» Қоғам Президентінің 2025 жылғы 21 ақпандағы
№ 100-і бұйрығын басшылыққа ала отырып, БҰЙЫРАМЫН:

1. Қоғамның құрылымдық бөлімшелерінің қызметінде сыбайлас жемқорлық
тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізудің 2025 жылдың ; және ;; тоқсандарына арналған
кестесі (бұдан әрі - Кесте) осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес бекітілсін.

2. Тиісінше құрылымдық бөлімшелердің басшылары және сыбайлас
жемқорлыққа қарсы комплаенс қызметі басшысының міндетін атқарушы Кестеде
белгіленген мерзімдерде сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу
жөнінде шаралар қабылдасын.

3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.

Қоғам Президентінің
міндетін атқарушы Н. Брюханов

Подписан в Met�D�	
Проверка по ссылке:
[Проверочная ссылка]

Дата:28.04.202510:08.Копияэлектронногодокумента.ВерсияСЭД:M
	t�D��1.0.

46-ө
ПРИКАЗ

26.02.2025 46-ө

https://check.metadoc.kz/crtr/5845885d-9940-4425-83b7-587e3f2f5589


ЛИСТ РЕШЕНИЙ

Приказ по ОД № 46-ө от 26.02.2025
Наименование проекта: О проведении внутреннего анализа коррупционных рисков
Кем и когда внесен (разработан) проект: Комплаенс-служба
Исполнитель: Заманбекова Г.М., Руководитель (Комплаенс-служба),

Подписано:
Брюханов Н.Ю. (Вице-президент, Вице президент (Трудовые отношения и занятость))
Дата подписания: 25.02.2025, 18:34
(Подписано без ЭЦП)

Согласовано:

№ Ф.И.О. Наименование
должности и
структурного
подразделения

Результат
исполнения

Примеча
ние

Дата и
время

исполнени
я

1 Айдаров Н.У. Директор
департамента
(Департамент
правового,

документацион
ного

обеспечения и
закупок)

Согласовано без
ЭЦП

24.02.2025,
18:19

2 Мукина Б.К. Управляющий
директор

(Управляющий
директор

(Корпоративно
е управление))

Согласовано без
ЭЦП

24.02.2025,
18:34

3 Қадырбекқыз
ы Г.
.

Руководитель
управления

(Юридическая
служба)

Согласовано без
ЭЦП

25.02.2025,
09:06

4 Киселёва О.П. Управляющий
директор

(Управляющий
директор
(Развитие
навыков и
клиентская

Согласовано без
ЭЦП

25.02.2025,
10:19

46-ө



поддержка))

5 Турганов Н.Н. Управляющий
директор

(Управляющий
директор

(Инфраструкту
ра и

безопасность))

Согласовано без
ЭЦП

25.02.2025,
16:02

46-ө



Қосымша

«Еңбек ресурстарын дамыту орталығы» АҚ
құрылымдық бөлімшелерінің қызметінде сыбайлас жемқорлық
тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізудің 2025 жылдың I және II

тоқсандарына арналған
КЕСТЕСІ

№
п/п

Құрылымдық
бөлімшенің атауы

Өткізу
мерзімі

Жауаптылар Аяқтау формасы

1 «Әлеуметтік еңбек
саласында
ақпараттық-
консультациялық
қызметтер көрсету
жөніндегі байланыс
орталығы»
департаменті

наурыз Коррупцияға
қарсы қызмет

Сыбайлас
жемқорлық

тәуекелдерін ішкі
талдау нәтижелері

бойынша
талдамалық
анықтама

2 Сервистер және
мемлекеттік
органдардың
ақпараттық
жүйелерімен өзара іс-
қимыл департаменті

Мамыр-
маусым

Коррупцияға
қарсы қызмет,
Жұмыс тобы

Сыбайлас
жемқорлық

тәуекелдерін ішкі
талдау нәтижелері

бойынша
талдамалық
анықтама

Подписан в Met�D�	
Проверка по ссылке:
[Проверочная ссылка]

Дата:28.04.202510:07.Копияэлектронногодокумента.ВерсияСЭД:M
	t�D��1.0.

46-ө
ПРИКАЗ

26.02.2025 46-ө

https://check.metadoc.kz/crtr/5845885d-9940-4425-83b7-587e3f2f5589


ЛИСТ РЕШЕНИЙ

Приказ по ОД № 46-ө от 26.02.2025
Наименование проекта: О проведении внутреннего анализа коррупционных рисков
Кем и когда внесен (разработан) проект: Комплаенс-служба
Исполнитель: Заманбекова Г.М., Руководитель (Комплаенс-служба),

Подписано:
Брюханов Н.Ю. (Вице-президент, Вице президент (Трудовые отношения и занятость))
Дата подписания: 25.02.2025, 18:34
(Подписано без ЭЦП)

Согласовано:

№ Ф.И.О. Наименование
должности и
структурного
подразделения

Результат
исполнения

Примеча
ние

Дата и
время

исполнени
я

1 Айдаров Н.У. Директор
департамента
(Департамент
правового,

документацион
ного

обеспечения и
закупок)

Согласовано без
ЭЦП

24.02.2025,
18:19

2 Мукина Б.К. Управляющий
директор

(Управляющий
директор

(Корпоративно
е управление))

Согласовано без
ЭЦП

24.02.2025,
18:34

3 Қадырбекқыз
ы Г.
.

Руководитель
управления

(Юридическая
служба)

Согласовано без
ЭЦП

25.02.2025,
09:06

4 Киселёва О.П. Управляющий
директор

(Управляющий
директор
(Развитие
навыков и
клиентская

Согласовано без
ЭЦП

25.02.2025,
10:19

46-ө



поддержка))

5 Турганов Н.Н. Управляющий
директор

(Управляющий
директор

(Инфраструкту
ра и

безопасность))

Согласовано без
ЭЦП

25.02.2025,
16:02

46-ө


